
年末年始休館日のお知らせ

いつも米子市体育施設を
ご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら年末年始の営業時間は
下記の通りとさせていただきます。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解をいただけますよう
よろしくお願いいたします。

今年一年ご愛顧を賜りまして厚く

感謝申し上げます。

12/ 28 火
8:30～21:30
全施設窓口対応可能

※全施設利用は出来ません

12/ 29 水 休

～ ～ ～

1/ 3 月 休

どらドラパーク米子市民体育館


